



## Speedy Holding ApS

Børstenbindervej 4  
5230 Odense M  
CVR-nr. 30567579

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.06.2020

---

**Søren Peter Flemmer Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Speedy Holding ApS  
Børstenbindervej 4  
5230 Odense M

CVR-nr.: 30567579  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Søren Peter Flemmer Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder i Trend Of Hair Koncernen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har afsluttet regnskabsperioden med et overskud på 642 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af salg af kapitalandel samt overskud i kapitalandele.

Selskabet indgår i en koncern, og selskabets og koncernens likviditetsberedskab er afhængigt af, at selskabet og koncernens finansieringskilder, herunder bankforbindelse, opretholder nuværende låneramme. Banken har givet tilsagn om opretholdelse af den nuværende låneramme på baggrund af de lagte planer for det kommende regnskabsår. Selskabet og koncernens bankforbindelse er i tæt dialog omkring udvidelse af kreditter, såfremt der skulle være behov for dette.

På baggrund af dialogen med selskabets og koncernens bankforbindelse og finansieringskilder og de lagte planer for det kommende år, vurderer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at realisere aktiviteterne for det kommende regnskabsår 2020 i selskabet og koncernen. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje. Denne forudsætning er behæftet med den naturlige usikkerhed, der ligger i markedsvilkårene for branchen.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning i 2020 på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling. F.eks. i form af mindre aktivitetsnedgang og annullering af ordrer. Ledelsen følger situationen og den mulige indvirkning på selskabet løbende.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(12.706)</b>	<b>(17.863)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		438.321	83.968
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		207.065	(33.544)
Andre finansielle indtægter	2	20.812	34.828
Andre finansielle omkostninger	3	(15.850)	(40.476)
<b>Resultat før skat</b>		<b>637.642</b>	<b>26.913</b>
Skat af årets resultat	4	4.412	1.993
<b>Årets resultat</b>		<b>642.054</b>	<b>28.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		642.054	28.906
<b>Resultatdisponering</b>		<b>642.054</b>	<b>28.906</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.379.333	1.113.443
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	42.935
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>1.379.333</b>	<b>1.156.378</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.379.333</b>	<b>1.156.378</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		545.408	520.304
Andre tilgodehavender		624	624
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.000	10.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>556.032</b>	<b>530.928</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>556.032</b>	<b>530.928</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.935.365</b>	<b>1.687.306</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.161.833	876.378
Overført overskud eller underskud		317.679	(38.920)
<b>Egenkapital</b>		<b>1.609.512</b>	<b>967.458</b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	172.431
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>172.431</b>
Ansvarlig lånekapital	6	163.188	163.188
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>163.188</b>	<b>163.188</b>
Bankgæld		150.058	371.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.482	4.604
Anden gæld		8.125	8.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>162.665</b>	<b>384.229</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>325.853</b>	<b>547.417</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.935.365</b>	<b>1.687.306</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	876.378	(38.920)	967.458
Overført til reserver	0	285.455	(285.455)	0
Årets resultat	0	0	642.054	642.054
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>1.161.833</b>	<b>317.679</b>	<b>1.609.512</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet indgår i en koncern, og selskabets og koncernens likviditetsberedskab er afhængigt af, at selskabets og koncernens finansieringskilder, herunder bankforbindelse, opretholder nuværende låneramme. Banken har givet tilsang om opretholdelse af den nuværende låneramme på baggrund af de lagte planer for det kommende regnskabsår. Selskabet og koncernens bankforbindelse er i tæt dialog omkring udvidelse af kreditter, såfremt der skulle være behov for dette.

Udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning i 2020 på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling. F.eks. i form af mindre aktivitetsnedgang og annullering af ordrer. Ledelsen følger situationen og den mulige indvirkning på selskabet løbende.

På baggrund af dialogen med selskabets og koncernens bankforbindelse og finansieringskilder og de lagte planer for det kommende år, vurderer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt til at realisere aktiviteterne for det kommende regnskabsår 2020 i selskabet og koncernen. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje. Denne forudsætning er behæftet med den naturlige usikkerhed, der ligger i markedsvilkårene for branchen.

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.812	34.828
	<b>20.812</b>	<b>34.828</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	24.365
Renteomkostninger i øvrigt	15.850	16.111
	<b>15.850</b>	<b>40.476</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Regulering vedrørende tidligere år	(4.412)	(1.993)
	<b>(4.412)</b>	<b>(1.993)</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	217.500	62.500
Afgange	0	(62.500)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>217.500</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	895.943	(19.565)
Andel af årets resultat	272.673	0
Regulering af interne avancer	(6.783)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	19.565
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.161.833</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.379.333</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Trend of Hair Tarup ApS	Odense	ApS	100
PS-Nielsen ApS	Odense	ApS	100

## 6 Ansvarlig lånekapital

Ansvarligt lån træder tilbage for øvrige kreditorer indtil 30.06.2021. Lånet er ikke forrentet.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter i datterselskaber er der afgivet selvskyldnerkaution samt afgivet pant i kapitalandele.
